IRYAN

INSCRICAO

201803531-4
201804857-1
201803110-2
201805709-3
201805091-4
201813960-1
201810342-7
201804120-3
201809509-0
201814161-0
201808755-0
201801411-7
201809019-0
201809306-8
201813534-0
201802793-3
201814205-6
201807879-2
201813346-0
201801379-8
201811985-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 065 - Letras-Inglés-Licenciatura/Bacharelado (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIANA VESCO DINIZ

FRANCIELY PINHELI RODRIGUES
MARIANNA MAYUMI SPACIARI TASACA
BIANCA BATISTA TORRES

VIVIANE ALMEIDA MOREIRA

PAULO CEZAR GONDIM FILHO

AGATHA ALEXANDRA DE SOUZA

AISHA ALVES RAMOS

ANNA ALICE MOREIRA ROZZENE DE OLIVEIRA
MARIA VITORIA BORBA FERREIRA
BEATRIZ FONSECA DE ARAUJO
GUILHERME EXPEDITO PUERTAS DOS SANTOS
DANIELLY ANDRESSA MACEDO LANES
FABIO SOUZA GOMES

MARIANY CRISTINA PODESTA ROMERO
RAFAELA BERTOLAZZO PEREIRA
FLAVIA NAEMI SUGAWARA

ANA LUIZA DE OLIVEIRA TOSO

LUIZ ANTONIO TOSTA FERNANDES
EVELYN DA SILVA GOMES

MARIA EDUARDA ZAPPIELO CAMARA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
56.0 30.0
42.0 20.0
32.0 18.0
24.5 32.0
29.0 20.0
235 24.0
315 6.0
26.5 8.0
30.5 10.0
30.5 18.0
25.5 8.0
31.0 6.0
24.0 7.0
19.0 6.0
225 4.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

18.0
8.0
4.0
9.0

12.0

12.0
7.0

10.0

11.0

11.0
8.0
4.0
2.0
6.0
0.0

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

AUS

FIL
9.5
16.0
9.0
13.0
18.5
7.0
12.5
9.5
8.5
BI5
10.5
8.5
6.5
6.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
20.0
5.0
15.0
7.0
13.5
13.0
135
9.5
115
8.0
12.0
18.0
10.5
11.5
115
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
111.0
110.0
117.0
114.0
108.0

80.0
105.0
87.0
87.0
81.0
105.0
66.0
101.0
70.0
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

244.5
201.0
195.0
199.5
201.0
159.5
1755
150.5
158.5
152.0
169.0
133.5
151.0
118.5

ETAPA 2
(PESO 2)

273.0
199.5
208.5
197.0
182.5
196.0
1735
157.0
171.5
163.5
141.5
179.0
1415

95.5

ETAPA 1
(PESO 1)

242.0
177.5
150.0
143.0
155.0
184.0
130.0
181.0
129.0
146.5
149.0
119.5
1375

71.5

ESCORE FINAL
1277.0
978.5
957.0
936.0
922.0
895.0
828.0
796.0
789.0
777.5
770.0
744.5
722.5
499.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



